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TORNEO DIPUTACION (1958-87) - LIGA NACIONAL (1988-2008) - DIVISION DE HONOR (2009-19)

LIGA DE BOLO PALMA MAXIMA CATEGORIA

Clasificacion General 1958 - 2019 = 62 temporadas
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Pefia

Puertas Roper
Torrelavega

La Carmencita
Pefiacastillo

Hnos. Borbolla
Casa Sampedro
Pontejos

La Cavada-Riotuerto
Comillas

Telesforo Mallavia
Construc. Rotella
Renedo

Textil Santanderina
La Rasilla

Z.B. Calixto Garcia
Solvay

Velo

Dario Gutiérrez
Manuel Mora
Ribamontan al Mar
Sobarzo

Quijano

Las Higueras
Pancar Cuera

Hotel Chiqui
Monte

Buelna - Authi
Barreda

Cabezon San Diego
Mogro

Liérganes

Porrtia

Santa Maria del Sel
J.Cuesta

Oruna

La Carredana
R.Barroso/Oruiia JV
Los Remedios
Trasmiera - Guci
Racing Gayfor
Sniace

La Cagigona

S. Roque - Abanillas

Localidad
Maliafio
Torrelavega
Santander
Santander
Noja

Torres
Pontejos

La Cavada
Comillas
Torrelavega
Torrelavega
Renedo
Cabezon
Los Corrales
Roiz
Barreda
Arce

Pte. S.Miguel
Cueto
Loredo
Sobarzo
Quijano
Soto la Marina
Pancar
Oruna
Monte

Los Corrales
Barreda
Cabezon
Mogro
Liérganes
Santander
Helguera
Cerrazo
Oruna
Villacarriedo
Sarén
Guarnizo
Solares
Santander
Torrelavega
Quijas
Luey-Abanillas

Temp

45
51
46
39
27
35
31
33
27
26
17
20
21
18
14
14
13
15
11

J
1.102
1.176
1.056
930
660
856
782
832
634
558
426
492
492
448
304
280
326
338
274
260
234
222
152
308
152
196
218
206
108
162
166
142
110
130
126
142
130
130
110
110
118
110
96

G
636

512
442
411
394
351
318
300
256
242
254
200
193
134
133
123
95
100
88
93
80
79
95
70
70
67
56
50
60
52
51
47
51
47
33
45
30
41
40
37
32
28
29

E
282
296
262
241
142
254
204
231
163
147
103
125
141
127
76
79
76
93
65
56
58
62
30
75
39
43
50
58
28
39
40
40
26
30
26
33
40
35
29
32
30
32
23

P
184
368
352
278
124
277
260
301
215
169
69
167
158
187
95
78
155
145
121
111
96
81
27
163
43
86
112
98
20
71
75
55
33
53
67
64
60
54
41
41
56
50
44

F
3.998
3.706
3.315
2.944
2.305
2.680
2.390
2.428
1.947
1.821
1.621
1.459
1.507
1.178
973
915
836
926
731
677
629
650
590
748
501
559
543
550
392
439
464
417
368
343
292
381
305
336
337
322
309
281
276

C
2.420

3.159
2.964
2.515
1.437
2.452
2.172
2.420
1.776
1.527
935
1.347
1.445
1.353
851
765
1.007
1.102
841
715
666
654
322
1.100
411
617
765
686
256
533
532
435
292
356
401
471
394
367
323
338
399
379
300

Pts
1.641

1.379
1.168
1.086
1.019
1.015
887
850
678
631
611
570
527
424
342
325
304
293
274
247
233
232
220
215
179
177
162
158
148
143
142
134
128
124
123
123
121
117
109
106
94

88

81
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TCR

44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
520
53°
540
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°

Soldevilla-Berberana

La Rabia

San José
Hinojedo
Madrilefia
Montafiesa Ermua
Mazcuerras
Bustablado
Alceda - Ontaneda
Corral

Garaje Paco

San Ignacio

Ebro

Tina Menor
Elechino

Alcazar G.F.

Casa C. Eibar
Altamira

Igollo

Artcon Cicero
Besaya

Casa C. Madrid
Solares

Santuchu
Nautilus

Trecefio

El Carmen Sumipas
C. La Ponderosa
Eusebio Gémez
El Carmen Bustio
Velarde

Virgen de las Quintas

Castillo Igufiesa
Gajano

Granda Ribadedeva
Sierrapando

Mozo de Campuzano

El Lobio
Marcelo Galas
La Colina

Mali

Casa C. Barcelona
Eladio

San Felices de B.
San Jorge
Beranga

El Merendero
Quesos Monje
Torrelavega "B"

Cartes

La Rabia
Sierrapando
Hinojedo
Madrid
Ermua
Mazcuerras
Bustablado
Alceda
Trecefio
Villanueva P.
Bilbao
Reinosa
Pesués
Hoznayo
Santander
Eibar
Santillana
Igollo
Cicero
Caiieda
Madrid
Solares
Bilbao
Somo
Trecefio

S. Martin de T.

Madrid
Saron
Bustio
Monte
Queveda
Las Fraguas
Gajano
Madrid
Sierrapando
Campuzano
Tanos
Ontoria
Selaya
Arce
Barcelona
El Puerto
San Felices
Vispieres
Beranga
Rinconeda
Panes
Torrelavega
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138
66
112
82
156
112
110
86
92
66
66
148
86
64
66
54
104
44
44
44
26
94
42
56
26
22
26
30
20
22
22
26
44
26
30
36
14
22
22
22
26
78
26
26
26
22
22
26
14

25
30
23
26
21
21
21
21
17
17
16
12
16
13
14
16
10
12
10
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19
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22
28
19
20
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86
23
63
36
108
65
67
46
53
29
28
108
51
31
40
32
77
20
22
26
9
75
27
40
14
9
14
18
9
12
11
15
35
15
21
27
6
14
13
15
18
72
20
19
20
17
17
23
11

298
204
265
235
292
255
255
213
210
176
180
260
198
157
156
130
187
122
112
107
79
159
96
113
52
65
69
70
54
54
49
60
82
52
64
63
37
49
47
45
41
91
43
43
33
38
37
38
23
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530
192
407
257
644
417
405
303
342
220
216
628
318
227
240
194
437
142
152
157
77
405
156
223
85
67
87
110
66
78
83
96
182
90
116
153
47
83
85
87
93
377
113
95
95
94
95
118
61
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FEDERACION CANTABRA DE BOLOS @




